AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DE ABERTURA DO
PREGÃO ELETRONICO Nº

030/2024

O Municipio de Irupi, torna público
que está prorrogando o prazo de
abertura do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 030/2024,
processo administrativo nº
000488/2024, tendo como objeto o
Registro de Preços para a
Contratação de empresa
especializada no fornecimento de
materiais de construção, em
atendimento a solicitação da
Secretaria Municipal de
Infraestrutura, conforme condições
e exigências estabelecidas neste
edital e seus anexos, através do
sistema http://licitanet.com.br.

O recebimento das propostas
passa a ser até às 12h14min do
dia 19/09/2024.

E abertura das propostas e
sessão publica será às
12h15min do dia 19/09/2024.

Local de realização da sessão

pública eletrônica:
www.licitanet.com.br.
O Edital e documentação anexa
estarão disponiveis nos sites:
www.irupi.es.gov.br e
www.licitanet.com.br.

IDCidadES/TCE-ES:
2024.033E0700001.02.0030

Daniel Emerick de Oliveira

Pregoeiro

http://licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.irupi.es.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/